

Årsredovisning för
KHH Fastighetsförvaltning AB
559358-5465


Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Kerstin Olsson
Styrelseledamot
2025-10-31

Årsredovisning för
KHH Fastighetsförvaltning AB
559358-5465

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KHH Fastighetsförvaltning AB, 559358-5465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kv Häst & Hund i Mälardalen AB org nr: 556610-5499

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. minskat kundunderlag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	310 396	542 676	481 034
Resultat efter finansiella poster	14 304	197 314	86 211
Soliditet %	8,8	8,1	3,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		10 998
Föregående års balanserade resultat		224 240	
Belopp vid årets utgång	25 000	224 240	10 998

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	224 240
Årets resultat	10 998
Summa	235 238

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>235 238</u>
Summa	235 238

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		310 396	542 676
Övriga rörelseintäkter		-	1 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		310 396	544 063
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 901	-225 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 298	-71 298
Summa rörelsekostnader		-253 199	-297 240
Rörelseresultat		57 197	246 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 136	-49 701
Summa finansiella poster		-42 893	-49 509
Resultat efter finansiella poster		14 304	197 314
Resultat före skatt		14 304	197 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 306	-40 621
Årets resultat		10 998	156 693

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

1

2,4

2 608 221

2 679 519

Summa materiella anläggningstillgångar

2 608 221

2 679 519

Summa anläggningstillgångar

2 608 221

2 679 519

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 832

21 988

Övriga fordringar

76 051

50 634

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 467

2 490

Summa kortfristiga fordringar

101 350

75 112

Kassa och bank

Kassa och bank

236 327

326 660

Summa kassa och bank

236 327

326 660

Summa omsättningstillgångar

337 677

401 772

SUMMA TILLGÅNGAR

2 945 898

3 081 291

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

224 240

67 546

Årets resultat

10 998

156 693

Summa fritt eget kapital

235 238

224 239

Summa eget kapital

260 238

249 239

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3,5

1 814 349

1 814 349

Summa långfristiga skulder

1 814 349

1 814 349

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

775 000

825 000

Leverantörsskulder

4 925

9 631

Skatteskulder

54 730

124 705

Övriga skulder

4 036

24 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 620

34 112

Summa kortfristiga skulder

871 311

1 017 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 945 898

3 081 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>Procent</i>
Byggnader	3
Markanläggningar	20

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 816 174	2 816 174
Utgående anskaffningsvärden	2 816 174	2 816 174
Ingående avskrivningar	-136 655	-65 357
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 298	-71 298
Utgående avskrivningar	-207 953	-136 655
Redovisat värde	2 608 221	2 679 519

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 814 349	1 814 349

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar Pantbrev	2 713 000	2 713 000
Summa ställda säkerheter	2 713 000	2 713 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kv Häst & Hund Mälardalen AB	556610-5499	Södermanlands Län, Flens Kommun

Underskrifter

Flen den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Hannah Larsson
Verkställande direktör

Kerstin Olsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
